המאמר הפותח של הגיליון מאת עו"ד דליה שילי-יריחובר וד"ר טלי גל מציג את התרומה האפשרית של המשפט הטיפולי לתחום המשפטי החשוב של הגנת הילד. הכותבות משתמשות בהמשגת המערכת המשפטית, ל"בקבוקים" שהם המבנים ול"ינות" שהם התכנים שאותם יוצקים במבנים, כדי להציע דרכים שונות לשינוי המצב המשפטי הקיים כפי שהוא קבוע כיום בחוק הנוער (טיפול והשגחה), התש"ך-1960. חוק זה מתאים ליישום עקרונות המשפט הטיפולי, שכן מטרתו טיפולית – הבטחת בריאותו ורווחתו של ילד הנמצא במצב סיכון. המאמר מדגים היטב כיצד יכולה גישת המשפט הטיפולי להעשיר את השיח הטיפולי הקיים בחוק זה ולהוסיף פרספקטיבות חדשות.

המאמר הרביעי, של ד"ר מיכאל (מיקי) שינדלר ופרופ' ישראל (איסי) דורון, שופך אור על תופעה שכיחה של התעללות והזנחת זקנים שאינם חסרי ישע בידי צאצאיהם הסובלים מהפרעות פתולוגיות שונות אך מסרבים לטיפול שיקומי. המאמר בוחן לעומק אם החוק למניעת התעללות במשפחה, התשנ"א-1991 מהווה מענה ראוי לבעיה זו, והוא מגיע למסקנה שהחוק במתכונתו הנוכחית אינו מספק, ובמקרים רבים ההתעללות נמשכת. לפיכך, המאמר ממשיך ומציע כמה שינויים בהסדרים המשפטיים בישראל היכולים להביא למענה הגנתי, טיפולי, מקיף וראוי לאותם זקנים.

המאמר החמישי בגיליון הוא של עו"ס ענבר כהן.